

# OBECNÍ ÚŘAD TŘANOVICE

TŘANOVICIE 250

739 93 Třanovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: Tra 573/84/2019

VYŘIZUJE: Ing. Tomanová

TEL.: 558 696 161

E-MAIL: [tomanova@tranovice.cz](mailto:tomanova@tranovice.cz)

DATUM: 10.července 2019

CONFIN PARTNER s.r.o.

IČ: 273 76 729

Sokolská 1605/66

Nové Město

12000 Praha 2

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obecní úřad Třanovice, obdržel dne 7.července 2019 Váš požadavek o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o informacích“).

K vaší žádosti uvádíme následující:

1. využívá vaše obec aktivně finanční prostředky z dotací?

Ano, aktivně využíváme finanční prostředky z dotací.

2. je v současné době ve vaší obci plánována investice, na kterou byste rádi získali dotaci?

Ano, budeme v dohledné době podávat žádost o poskytnutí dotace.

3. je ve vaší obci vybudován vodovod?

Ano, v obci Třanovice je vybudován vodovod.

4. je ve vaší obci vybudována kanalizace?

Ano, v obci Třanovice je vybudována kanalizace.

S pozdravem



Mgr. Jiří Tomiczek  
Starosta obce Třanovice

O B E C  
T Ř A N O V I C E  
739 93 -1-